
おせち料理お引換券

おせち料理お申込書

商品名 個数

受付担当

お名前

ふりがな

様

お渡し　来館（時間　　　　時）/宅配

合計金額配送料　　　¥1,000

①おせち (和洋中 )三段重
②特製　和・洋二段重
③特製和風二段重
④しゃぶしゃぶ
⑤スモークサーモン＆トーストビーフ
⑥お刺身盛り合わせ
⑦ふぐ料理セット

単価

¥23,000

¥20,000

¥33,000

¥22,000

¥22,000

¥12,000

¥24,000

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・2018年1月7日・14日

お渡し希望日

商品名 個数

受付担当

お渡し　来館（時間　　　　時）/宅配

合計金額配送料　　　¥1,000

①おせち (和洋中 )三段重
②特製　和・洋二段重
③特製和風二段重
④しゃぶしゃぶ
⑤スモークサーモン＆トーストビーフ
⑥お刺身盛り合わせ
⑦ふぐ料理セット

単価

¥23,000

¥20,000

¥33,000

¥22,000

¥22,000

¥12,000

¥24,000

お渡し希望日

お名前

ご住所

お電話番号（　　　　　　）　　　　　　－

ふりがな

様

◆お渡し場所：１階ロビー
◆時間：午前9時～午後 5時 ( 刺身のお渡しは午前11時～午後４時 )
◆ご予約・お問い合わせ：0258-33-2100（営業課直通）
※ご来館の際に、この引換券をお持ちください。

ご予約
締切日

●ふぐ料理セット　　　12/20 (水)
●ふぐ料理セット以外　12/24(日)

内容：ふぐ刺し・ふぐ皮・ふぐチリ・ふぐヒレ(ヒレ酒用 )
　　　特製ポン酢・ワケギ・もみじおろし

¥22,000
④しゃぶしゃぶセット④しゃぶしゃぶセット

4～5人前程度　特製タレ付

¥22,000
⑤スモークサーモン＆ローストビーフ⑤スモークサーモン＆ローストビーフ

⑥お刺身盛り合わせ⑥お刺身盛り合わせ

¥24,000
⑦ふぐ料理セット⑦ふぐ料理セット

※写真はすべて盛り付けの一例（鍋・飾り等は含みません）

4～5人前程度
薬味 (レモン・オニオン・ケッパー)、特製ドレッシング付

4～5人前程度
※内容が若干異なる場合がございます。

4人前程度

¥12,000

限定
50個

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・ 31日

30日・2018年1月7日・14日



長岡グランドホテル謹製おせち料理と
初春を彩る祝いのお料理を
ぜひご家庭でご堪能ください。

ご予約・お問い合わせ（営業部直通）

0258-33-2100
長岡市東坂之上町１丁目２番地１
FAX:0258-30-1419
受付時間：11:00～19:00

おせち
和・洋・中三段重
¥23,000
サイズ：約 19.5×19.5×4.5cm×3段

4～5人前程度

¥33,000

サイズ：約 24×24×5.8cm×2段

特製和風二段重

４～５人前程度
限定30個

¥20,000

サイズ：約 21×21×4.6cm×2段

特製和・洋二段重

3人前程度
限定50個

おせち
和・洋・中三段重


