

④しゃぶしゃぶセット

¥22,000 4~5人前程度 特製タレ付



⑤スマートサーモン&ローストビーフ

¥22,000 4~5人前程度
調味(レモン・オニオン・ケッパー)、特製ドレッシング付



⑥お刺身盛り合わせ

¥12,000 4~5人前程度
※内容が若干異なる場合がございます。



⑦ふぐ料理セット

¥24,000 4人前程度



内容: ふぐ刺し・ふぐ皮・ふぐチリ・ふぐヒレ(ヒレ酒用)
特製ポン酢・ワケギ・もみじおろし

※写真はすべて盛り付けの一例(鍋・飾り等は含みません)

おせち料理お引換券

商品名	個数	単価	お渡し希望日
①おせち(和洋中)三段重		¥23,000	30日・31日
②特製 和・洋二段重		¥20,000	30日・31日
③特製和風二段重		¥33,000	30日・31日
④しゃぶしゃぶ		¥22,000	30日・31日
⑤スマートサーモン&トーストビーフ		¥22,000	30日・31日
⑥お刺身盛り合わせ		¥12,000	30日・31日
⑦ふぐ料理セット		¥24,000	30日・2018年1月7日・14日
受付担当	配送料	¥1,000	合計金額

お渡し 来館(時間 時) / 宅配

ふりがな

お名前

様

- ◆お渡し場所: 1階ロビー
- ◆時間: 午前9時~午後5時(刺身のお渡しは午前11時~午後4時)
- ◆ご予約・お問い合わせ: 0258-33-2100(営業課直通)
- ※ご来館の際に、この引換券をお持ちください。

ご予約
締切日

- ふぐ料理セット 12/20(水)
- ふぐ料理セット以外 12/24(日)

おせち料理お申込書

商品名	個数	単価	お渡し希望日
①おせち(和洋中)三段重		¥23,000	30日・31日
②特製 和・洋二段重		¥20,000	30日・31日
③特製和風二段重		¥33,000	30日・31日
④しゃぶしゃぶ		¥22,000	30日・31日
⑤スマートサーモン&トーストビーフ		¥22,000	30日・31日
⑥お刺身盛り合わせ		¥12,000	30日・31日
⑦ふぐ料理セット		¥24,000	30日・2018年1月7日・14日
受付担当	配送料	¥1,000	合計金額

お渡し 来館(時間 時) / 宅配

ふりがな

お名前

様

ご住所

お電話番号 () -

長岡グランドホテル

おせち料理 ニロ一八



BBH
ホテルグループ

長岡グランドホテル謹製おせち料理と
初春を彩る祝いのお料理を
ぜひご家庭でご堪能ください。

おせち 和・洋・中三段重

¥23,000

4~5人前程度

サイズ：約 19.5×19.5×4.5cm×3段

特製和・洋二段重

¥20,000

限定50個

3人前程度

サイズ：約 21×21×4.6cm×2段



特製和風二段重

¥33,000

限定30個

4~5人前程度

サイズ：約 24×24×5.8cm×2段

 長岡グランドホテル

ご予約・お問い合わせ（営業部直通）

☎ 0258-33-2100

長岡市東坂之上町1丁目2番地1

FAX:0258-30-1419

受付時間：11:00~19:00

